Duplicetur.

Johannes filius quondam Gheerlaci de Keeldonc promisit super omnia Waltero Coptiten et Gerardo filio quondam Martini Monics quod ipse

Johannes quondam hereditatem dictam dat Rot cum suis attinentiis sitam in parochia de Gestel prope Herlaer (dg: inter hereditatem) retro mansionem domini Nijcholai dicti Coel van der Aa (dg: presbitri) investiti olim ecclesie de Ghestel predicta pro solucione hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mesure de Busco #que paccio annuatim de jure est solvenda ex dicta hereditate purificationis# que paccio quatuor modiorum siliginis spectat jure hereditario ad quendam decimam quondam Laurencii Boijen nunc ad dictum Waltherum Coptiten spectantem et ad quendam decimam dudum Goeswini de Tula nunc ad dictum Gerardum filium quondam Martini Monics spectantem et que hereditaria paccio quatuor modiorum siliginis dicte mesure (dg: anno spectat) #uno anno purificationis# jure hereditario spectat ad dictam decimam dicti Walteri et alio anno #purificationis# ad dictam decimam dicti Gerardi ut dicebat sufficientem beneque valentem semper efficiet et satis securam. Testes datum supra.

BP 1181 p 387r 06 do 15-05-1399.

Gerardus Voet ev Eefsa dvw Henricus Scoenmaker droeg over aan Henricus zvw Jacobus uter Hasselt de helft in een b-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, die wijlen Bertha Coenkens met Lichtmis beurt, gaande uit een erfgoed van wijlen voornoemde Jacobus uter Hasselt, in Berlicum, welke pacht erna behoorde aan Aleijdis van den Grave en welke pacht voornoemde Aleijdis vermaakt had aan voornoemde Eefsa en Henricus gnd Puls.

Gerardus Voet maritus et tutor legitimus Eefse sue uxoris filie quondam Henrici Scoenmaker medietatem ad se #et suam uxorem# spectantem in hereditaria paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco quam paccionem (dg: Aleijdis vand) Bertha quondam Coenkens solvendam habuit hereditarie purificationis ex hereditate quondam (dh: Henrici ut) Jacobi uter Hasselt sita in parochia de Berlikem et que paccio post spectabat ad Aleijdem van den Grave et quam paccionem dicta Aleijdis legaverat dicte Eefse et Henrico dicto Puls ut dicebat supportavit Henrico filio dicti quondam Jacobi uter Hasselt promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 387r 07 do 15-05-1399.

Henricus van der Bruggen van Helvoert verwer en Gerardus Wael zvw Ghibo Wael droegen over aan Henricus zvw Jacobus uter Hasselt de helft, die aan Henricus Puls behoort, in voornoemde pacht van 3 zester rogge, Bossche maat. Voornoemde Henricus Puls en zijn erfzullen nimmer rechten op deze helft doen gelden.

Henricus van der Bruggen de Helvoert tinctor et Gerardus Wael filius quondam Ghibonis Wael medietatem que ad Henricum Puls spectat in dicta paccione trium sextariorum siliginis mesure de Busco supportaverunt Henrico filio quondam Jacobi uter Hasselt promittentes super omnia ratam servare et quod ipsi dictum Henricum Puls (dg: perpet) et suos heredes perpetue tales habebunt quod non presument se jus in dicta medietate habere et quod ipsi obligationem et (dg: obligationem) impetitionem ex parte dicti Henrici Puls et suorum heredum deponere'. Testes datum supra.

BP 1181 p 387r 08 do 15-05-1399.

Voornoemde Henricus zvw Jacobus uter Hasselt beloofde aan voornoemde Henricus van der Bruggen en Gerardus 19 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (do 25-12-1399) te betalen.

Dictus Henricus filius Jacobi predicti promisit super omnia dictis Henrico (dg: de H) van der Bruggen et Gerardo XIX novos Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum. Testes datum supra.

BP 1181 p 387r 09 do 15-05-1399.

Petrus zvw Goessuinus uter Broec verkocht aan Aleijdis wv Theodericus Ywani

een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd die Loeffoert, tussen Theodericus Splittaf en Elizabeth van Herwarden enerzijds en voornoemde Aleijdis anderzijds.

Petrus (dg: Go) filius quondam Goessuini uter Broec peciam terre sitam in parochia de Nijsterle ad locum dictum die Loeffoert inter hereditatem Theoderici Splittaf et Elizabeth de Herwarden ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Theoderici Ywani ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicte Aleijdi promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 387r 10 do 15-05-1399.

Theodericus zvw Walterus van Bruggen verkocht aan zijn zuster Katherina dvw voornoemde Walterus, tbv haar en haar kinderen, een stuk land in Esch, tussen Henricus Machiels soen enerzijds en Jutta van den Aker anderzijds.

Theodericus filius quondam Walteri de Bruggen peciam (dg: p) terre sitam in parochia de Essche inter hereditatem Henrici Machiels soen ex uno et inter hereditatem Jutte van den Aker ex alio ut dicebat hereditarie (dg: s) vendidit Katherine sue sorori filie dicti quondam Walteri ad opus sui et ad opus suorum liberorum (dg: ad) promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

**1181 p. 387A.**

Geen data op dit fragment.

Smal reepje van de rechter zijde van de achterkant van een bladzijde, vrijwel zonder leesbare woorden.

**1181 p. 388v.**